
Protokoll fört vid fritidsjonglörernas styrelsemöte 8/4 2014 
 
Närvarande styrelsemedlemmar: Staffan Ulfberg, Fredrik Almgren , Kim Ehrnström Nordin, Annika Almgren, Trevor 
Lewis, Joakim Söderberg. Dessutom var Maria Kjelldal med på mötet 
 
1 Mötets öppnade 
Staffan Ulfberg öppnade mötet. 
 
2 Val av mötesordförande 
Staffan Ulfberg valdes till mötesordförande. 
 
3 Val av mötessekreterare 
Joakim Söderberg valdes till mötessekreterare. 
 
4 Val av rösträknare tillika justeringsmän. 
Fredrik Almgren och Kim Ehrnström Nordin valdes till rösträknare och justeringsmän. 
 
5 Dagordningen fastställande 
Dagordningen för mötet lästes upp och godkändes av mötet. 
 
6 Firmateckning 
Mötet beslutade att Ordförande Staffan Ulfberg (personnummer 7008071511) och kassör Kim Ehrnström Nordin 
(personnummer 8212160512) tecknar föreningen och dess Konton var för sig. Mötet uppdrog även åt Staffan att 
meddela berörda parter om detta. 
 
7 Webbplats 
Fritidsjonglörernas hemsida har sett likadan ut i över 20 år men nu har den äntligen fått en helt ny design och 
struktur. Staffan berättade om föreningens uppdaterade hemsida och hur den fungerade. Mötes deltagarna var i stort 
nöjda med sidan men en del jobb återstår att göra innan allt material från gamla siten flyttats över. 
 
8 World Juggling Day 
World juggling day äger som vanligt rum den 14 juni. Mötet ålade Joakim Söderberg att lägga upp ett facebookevent 
med information om hur WJD firas i Stockholm ca 2 veckor innan högtidsdagen infaller. 
 
9 Årsmöte 
Vi diskuterade om när vi ska ha föreningens årsmöte. Inget beslut fattades i frågan men många tyckte det verkade 
rimligt att fortsätta ha det i samband med minikonventet Jonglette som föreningen brukar anordna i slutet av 
sommaren. 
 
 



10 SJC 
Svenska jongleringskonventet SJC anordnas i år av oss. 
Mötet diskuterade programmet för konventet och några programpunkter fastslogs och lades upp på hemsidan. 
Showen är på lördag kl 19.00. tyvärr så har vi ännu inte ordnat lokal för denna. Alternativ ett att hyra fria teatern i 
Högdalen verkar tyvärr inte fungera eftersom ingen av teaterns tekniker vill jobba under påskafton. 
Alternativ 2 är att hyra en biograf i kärrtorp, med nackdelen att det inte finns bra ljud och ljus där samt att det är en 
bra bit från konventet.  
Alternativ 3 är att ha showen i konventslokalen något som innebär mer jobb för arrangörerna. 
Vi fortsätter att kolla upp alternativen och bestämmer hur vi gör om ett par dagar. 
 
Staffan skickar ut mail till maillistor och påminner om att preregtiden håller på att rinna ut och informerar om nyheter. 
 
Kim skriver ut käglor som ska användas som konventpass. 
 
Vi gick igenom attgöralistan och tyckte att det mesta verkade vara på spår förutom showlokalen. 
 
 
11 Övriga frågor 
Inga övriga frågor togs upp på mötet. 
 
12 Mötets Avslutande 
Mötet avslutades. 
 
 
Vid Protokollet 
Joakim Söderberg 
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